



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000242/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	166.000.040	COBERTOR MANTA COBERTOR MANTA MICROFIBRA SOLTEIRO, 150X220CM	UN	16	59,93	958,88
2	166.000.038	CORTINA PARA JANELA Cortina para janela em tecido microfibra, com argolas para fixação no varão. Medidas aproximadas 2,00x1,80m.	UN	1	49,85	49,85
3	023.000.186	CORTINA PARA BOX. CORTINA PARA BOX DE BANHEIRO EM PVC ANTIMOFO, COM ARGOLAS COM PARA FIXAÇÃO NO VARÃO TAMANHO 138X198CM	UN	3	51,78	155,34
4	020.000.212	ESCORREDOR DE LOUCAS. Escorredor de louças duplo cromado, medias aproximadas 28x26x41cm.	UN	1	66,39	66,39
5	020.000.211	FAQUEIRO 20 PECAS faqueiro com 20 peças, em aço inox e cabo de polipropileno.3 Contendo: 4 colheres de mesa; 4 colheres de chá; 4 facas para churrasco; 4 garfos de mesa; 4 garfos para sobremesa;	UN	2	58,36	116,72
6	020.000.213	FILTRO DE BARRO. Filtro de barro tamanho 4 , com capacidade de 12 litros totais, certificado pelo INMETRO.	UN	1	193,88	193,88
7	020.000.217	JOGO DE COPOS DE VIDRO. JOGO DE COPOS DE VIDRO. com 12 peças de 190 ml	JG	1	37,16	37,16
8	166.000.039	JOGO DE LENÇOL. JOGO DE CAMA SOLTEIRO COM 3 PEÇAS, 1 LENÇOL COM ELÁSTICO; 1 LENÇOL DE CIMA; 1 FRONHA;	UN	24	91,00	2.184,00
9	020.000.216	JOGO DE PRATOS DE VIDROS. NAO INFERIOR A 6 PRATOS DE VIDRO.	JG	2	48,77	97,54
10	020.000.210	JOGO E PANELA 5 PECA S Jogo de panela com 5 peças. composto por: 1 panela nº 16 1 panela nº 18 1 caçarola nº 18 1 fervedor nº 14 1 Frigideira nº 18.	UN	1	267,73	267,73
11	020.000.215	KIT ORGANIZADOR DE COZINHA. Kit organizador para pia de cozinha em plástico, contendo : - 1 lixeira 17x20cm; - 1 porta sabão/esponja 7x13cm; - 1 porta detergente 15x9cm;	UN	2	47,36	94,72
12	020.000.214	LIXEIRA 12 LITROS. Lixeira em aço inox, com balde interno removível em polipropileno, acionamento por pedal, capacidade de 12 litros. Medidas aproximadas 39x32,5x25cm.	UN	2	99,46	198,92
13	138.000.071	MICROONDAS.. Forno micro-ondas 100v com capacidade mínima de 31l, sistema de trava de segurança, frequência 60Hz, Potencia 1500w, aproximado 52x32,5x42,2 cm.	UN	1	673,64	673,64
14	138.000.070	SMART TV 32 Aparelho de Smart Tv 32 Polegadas, com controle remoto, 110V, telha plana, entrada USB e HDMI, resolução 1366x768 pixels, tamanho aproximado 80x52x13 cm	UN	1	1.100,39	1.100,39
15	166.000.030	TRAVESSEIRO 50X70 100% algodao, medidas nao inferiores a 50x70.	UN	8	39,00	312,00
Total ->					2.884,70	6.507,16